鲁中会字 (⒛23)95号

关于公布山东中医药学会第一届岐黄针疗法

委员会、第四届肾病专业委员会

组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会岐黄针疗法委员会,对到届期的肾病专业委员会进行了

改选换届。现将以上分支机构委员名单公布如下:

一、岐黄针疗法委员会 ⒛23年 6月 9日 ,在淄博召开了山

东中医药学会岐黄针疗法委员会成立大会,经 民主选举产生了第

一届岐黄针疗法委员会,名单如下:

主任委员:王世钦

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

马茂建 王 健 邓海霞 毕 臻 曲宪双 刘向阳

孙阿娟 苏 涛 苏秀贞 杨光全 何 光 张 轶

张元术 黄素贞 薛 琨

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于秀华 马茂建 王 东 王 玲 王 健 王世钦

王丽君 王学祥 王春兰 王恩乐 尹潇爽 邓海霞

卢加庆 申清涛 白玉梅

伏秀霞 刘 华 刘向阳

孙阿娟 苏 涛 苏全德

李乐敬 李凌涵 杨光全

张 丽 张 轶 张士伟

岳公雷 周 斌 赵玉成

班海燕 袁 超 徐 琳

黄素贞 崔章泰 董楠楠

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 蕾 于秀华 万 欢

王 东 王 坤 王 玲

王 瑾 王一捷 王广静

王世钦 王立富 王宇飞

王春兰 王春荣 王树高

王恩乐 王焕好 王淑玮

方化金 尹潇爽 邓海霞

申靖靖 田中由 付丽娟

白丽萍 冯姣娜 冯钰君

巩方亮 成立明 毕 臻

曲宪双 吕 涛 吕忠明

朱睿智 乔 羽 乔晓丽

刘 华 刘文凯 刘亚欣

刘昌林 刘学军 刘俊杰

白丽萍

刘学军

苏秀贞

杨荣建

张元术

侯可强

高 波

潘凤芹

毕 臻

刘琳琳

李 飞

何 光

张秀芬

俞晓滢

高 峰

薛 琨

曲宪双

许桂青

李 泉

宋洪堰

张洪霞

姜恒坤

高熙静

马俏俏

王 智

王允明

王学祥

王晓楠

牛广跃

申清涛

白玉梅

邢皓颢

曲本迎

朱蓬燕

庄 艳

刘沙沙

刘晓剑

马茂建

王 健

王艺捷

王红燕

王彦之

王新富

邓婉婷

付洪昌

母晓艺

师亚婷

吕雪玲

伏秀霞

刘向阳

刘勇永

马建波

王 海

王少华

王丽君

王艳艳

亓永芹

卢加庆

付维林

邢 行

曲 芳

朱国营

任春燕

刘红军

刘艳慧

刘琳琳

许 斌

孙阿娟

李 飞

李二井

李国良

杨 树

杨朝美

宋思鹏

张 爱

张秀芬

张楠楠

武长虹

岳公雷

周剑峰

赵 龙

赵同斌

侯可强

秦 越

耿 霞

高 峰

唐立群

崔章泰

刘强之

许之阳

T/l、 洪土申

李 奇

李乐敬

李咏梅

杨光全

杨紫文

宋洪堰

张 通

张秀珍

张樱桃

苗 雨

岳荣超

周艳艳

赵 娜

赵丽君

候泽东

秦 媛

贾 丹

高利华

黄素贞

崔淑超

刘新苑

许桂青

孙鹏新

李 泉

李红军

李佳明

杨宝焱

邱庆真

张 丽

张士伟

张秋梅

陈 娟

范风云

周 星

单希忠

赵 健

赵松林

俞晓滢

秦孝林

徐 炜

高熙静

黄振义

康 荣

3

齐英慧

孙 亮

苏 涛

李 亮

李红霞

李晓梅

杨荣建

何 光

张 坤

张元术

张洪娟

陈怀志

范文昌

周 斌

房 铭

赵 辉

赵国丽

姜 勇

班海燕

徐 琳

享阝/l`芹

盛张倩

康永丽

池玲玲

孙化斌

苏全德

李 峰

李希岭

李凌涵

杨振花

沈 鹏

张 轶

张永亮

张洪霞

邵中英

罗荣姿

周 慧

房凤迪

赵文轩

赵婷婷

姜恒坤

袁 超

徐伟俊

郭秀芹

崔月华

宿录贞

安岱峰

孙玉东

苏秀贞

李 嵘

李宏宇

杨 丽

杨晓琳

宋志颇

张 洁

张丽瑾

张海嘎

邵婷婷

罗萌萌

周孟孟

孟 迪

赵玉成

钟传娟

贺新泽

袁美香

高 波

席蕊珠

崔茂峰

葛毅力

董 硕 董贺帅 董楠楠 蒋翠蕾 韩 娜 韩 萍

韩文美 韩文清 韩双蔚 韩增新 惠 健 景 静

曾祥荣 路云晶 窦海云 褚庆艳 谭 晶 谭晓辉

潘凤芹 薛 琨 魏 通

秘书∶母晓艺 罗萌萌

二、肾病专业委员会 ⒛23年 5月 26日 ,在济南市召开了山

东中医药学会肾病专业委员会第四届一次会员代表会议,经民主

选举产生了第四届肾病专业委员会,名 单如下 :

顾问∶(按姓氏笔画排序 )

于俊生 于淑军 米 杰 陈 权 陈丽霞 武文斌

金维良 高建东

主任委员:张法荣

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

于秀梅 王志萍 王祥生 苏珊珊 李建英 宋述菊

张春花咖)张晓速 苗德光 金 艳 赵 平 姜锡斌

贾在金

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

刁亚军 刁娟娟 于秀梅

王永前 王志萍 王应祥

厉兆春 白建忠 司廷林

孙响波 苏珊珊 李 玲

余海源 辛梅芳 宋 凯

张 诏 张志标 张法荣

王 栋 王正椋 王冬燕

王国星 王祥生 牛纪江

刘志华 刘迎迎 孙春林

李宏伟 李建英 李修明

宋述菊 迟金亭 张 丽

张春花咖)张振中 张晓速

苗德光 金 艳 周 慧 赵 平 荣 娜 姜锡斌

贾在金 贾建营 徐 磊 郭振涛 黄 健 彭书磊

韩增刚 鲁风坡 靖永胜

委员∶(按 氏笔画排序 )

刁亚军 刁娟娟 于 欣 于秀梅 于素芬 于海婷

于海源 于燕燕 马 超 马东如 马仲伟 马建波

王 朴 王 芳 王 栋 王 晓 王正椋 王冬燕

王永前 王永超 王吉磊 王向明 王志萍 王应祥

王国星 王金娟 王京祥 王宝宝 王建东 王春芳

王彦芳 王真真 王晓娜 王祥生 王啸飞 牛纪江

尹潇爽 尹燕志 厉兆春 卢维涛 叶金涛 叶新颖

白 芳 白建忠 冯广青 冯艳芹 司廷林 吕从奎

吕玲玲 朱冬霞 朱金庆 朱艳莉 乔晓琳 任大印

任永昊 任鲁颖 庄绪栋 刘 平 刘 浩 刘 慧 (栅 )

刘 慧鳓〉 刘文龙 刘方芝 刘丙欣 刘志华 刘迎迎

刘爱霞 刘益涛 刘琳琳 刘瑞清 刘颖颖 齐 军

衣晓荣 许丽华 孙 铭 孙 鹏 孙中坤 孙丽娜

孙春林 孙响波 苏志强 苏珊珊 杜清海 李 伟

李 芬 李 玲 李 星 李 晨 李 敏 李 清

李 强 李 霞 (釉)李 霞 (济宁〉李延平 李延伟 李宏伟

李法芳 李建英 李修明 李养允 李艳红 李艳玲

李海燕 李娟娟 李梅君 李媛媛 杨 欢 杨 艳

杨 磊 杨 震 杨永军 杨昭凤 肖 荣 肖振卫

吴丽妍

辛梅芳

张 诏

张志标

张晓速

陈正莲

金 艳

单翠平

赵振华

姜锡斌

贾建营

郭 勇

崔吉勇

彭书磊

程仁华

茼瑜琳

秘书∶刘迎迎

吴俊燕

宋述菊

张 智

张春花(嗣

张朝辉

苗德光

周长磊

赵秀玲

修方睿

耿怀营

徐万忠

唐静楠

梁拥军

蒋继芳

雷 威

樊东哲

吴晓青 邹方鹏

迟金亭 张 丽

张 颖 张书娣

张春花喇)张振中

张惠迎 陈 萍

范辉利 季 东

庞 慧 单良园

赵国彬 赵洪泉

侯庆功 姜丽萍

贾在金 贾佑铎

高 林 高欣欣

黄 健 曹 维

寇玮蔚 隋桂媛

韩 聪 韩增刚

靖永胜 窦景云

滕 健 潘广辉

吴秀花

宋 凯

张 亮

张秀霞

张海棠

陈永志

周 乐

孟春歌

荣 娜

娄景秋

夏桂志

郭振涛

崔明晓

董 华

鲁风坡

管延蒙

潘广辉

吴俊荣

宋 洁

张 洁

张法荣

张崭崭

陈维亮

周 慧

赵 平

段乾中

胥小鹏

徐 磊

郭桂珍

商秀娟

董 彬

童宁宁

翟丽文

6